hominū ac pecudum setis cū urente morsu interseri. Hic itidem tertia sub Tra-  
 iano plaga Iudaos excitauit: qui cū antea ubiq; dispersi ita: iam quasi nō essent:  
 quietcerēt: repētino oēs calore pmoti in ipsos: inter quos erant: toto orbe saue-  
 runt absq; magnis multas urbium ruinis: quas crebri terræmotus iisdem tépo/  
 ribus subruerūt. Ibi in quarta plaga muscæ caninæ fuerunt: reuera alumnæ pi/  
 tredinis uermiūq; matres. Hic itidē quarta sub Marco Antonio plaga lues plu/  
 rimis insula puincis Italiam quoq; cū urbe Roma uniuersa exercitūq; Roma/  
 num per longinquos limites & diuersa hybernia dispersum in morte dissolutum  
 putredine simul ac uermibus dedit. Ibi quinta correptio pecosq; ac iumentorū re/  
 pentino interitu expleta est. Hic similiter quinta ultiōne sub psecuratore. Scuero  
 creberimis ciuilibus bellis ppria uiscera & adiumenta reipublicæ: hoc est plēbs  
 puincias & legiones militū cōminuta sunt. Ibi sexta uexatio intulit uēscicas ef/  
 ferentes ulceraq; manatia. Hic æque sexta punitio: quæ post Maximini pse/  
 cutionē fuit: qui spāliter episcopos clericos omissa turba populari. Hoc est eccl  
 siarū primates trucidari impauerat: intumescens crebro ira atq; inuidia non per  
 uulgi cädē: sed per uulnra mortesq; principū ac potentū exaltata est. Ibi septi  
 ma plaga numerat coacto aere grādo p̄fusa quæ hominibus iumentisq; ac satis  
 exitio fuit. Hic similiter. vii. plaga sub Gallo & Volusiano: qui psecurori Decio  
 mox interfecto successerāt plaga extitit corrupto aere pestis infusa: quæ per oīa  
 Romani regni ab oriente in occidente spatia cum omne ppemodū genus homi/  
 num & pecudū neci dedit: tum etiā corrupti lacus infecit pabula tabo. Ibi octa/  
 uam Aegypti contritionē fecere excitatæ undiq; locustæ tenentes ac terentes te/  
 gentesq; omnia. Hic. viii. æque subuersionē Romani orbis excitatæ undiq; intu/  
 lere gentes: quæ cädibus atq; incendiis cunctas puincias deleuerunt. Ibi nona  
 turbatio diuinas & crassas ac pene tractabiles tenebras habuit: plus oīo pe/  
 riculi cōminata q̄ fecit. Hic itidem. ix. correptio fuit: cum Aureliano psecuritionē  
 decernēti diris turbinibus terrible ac triste fulmen sub ipsius pedibus ruuit: ostē  
 dens: quid cum ultio talis exigeretur: tantus posset ultor: nisi & clemens esset &  
 patiens: quāq; intra sex abhinc menses succidui tres imperatores: hoc est Aure/  
 lianus Tacitus & Florianus diuersis causis interficti sunt. Ibi postremo. x. pla/  
 ga: quæ & nouissima omniū fuit. interfictio filiorū: quos primos quippe genue/  
 rant. Hic nihilominus. x. idest nouissima pena omniū idolorū perditio est: quæ  
 primitus facta in primis amabant. Ibi rex potentiam dei sensit. probauit. & ti/  
 mut: ac per hoc populum dei liberum abire permisit. Ibi nūq; populus dei po/  
 stea ad seruitutem retractus. Hic nunq; populus dei ad idolatriam coactus est.  
 Ibi Aegyptiorum uasa præciosa Hebrais tradita sunt. Hic in ecclesiæ christia/  
 norum præcipua paganorū templa cesserunt. Sane illud ut dixi denunciandum  
 (puto quia sicut Aegyptiis post has. x. plagas dimisso Hebraeos persequi moliē  
 tibus irruit per supinductum mare æterna perditio: ita & nos libere quidē pere/  
 grinantes supuentura quādoq; persecutio gentilium manet: donec mare rubrum  
 (hoc est ignē iudicii ipso domino nostro Iesu christo duce & iudice transcamus.  
 Hi uero in quos Aegyptiorū forma transfunditur: ad tépus potestate permissa  
 sauentes grauissimis quidē permisso dei christianos cruciatibus persequuntur.  
 Verūtamen iidein omnes inimici christi cum rege suo antichristo accepto signo